
Id: BWDSC-HXIIW-GMZRL-NYYMZ-IBROT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLII/156/10
RADY GMINY ŁASKARZEW

z dnia 9 listopada 2010 r.

w sprawie określenia ceny drewna dla potrzeb obliczania podatku leśnego na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (Dz.U. 
Nr 200 poz. 1682) oraz Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 20 października 2010 roku 
w sprawie średniej ceny sprzedaży drewna, obliczanej według średniej ceny drewna, uzyskanej przez nadleśnictwo 
za pierwsze trzy kwartały 2010 roku (M.P. Nr 76 poz.960) Rada Gminy Łaskarzew uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się dla celów określenia podatku leśnego na 2011 rok średnią cenę sprzedaży drewna 
w wysokości 142,00 zł. 

§ 2. Podatek leśny płatny jest w drodze inkasa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Gendek


